
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Breaststroke
50 m Rana - Es B Maschi

Final
Finale

Heat 1
Serie 1

1 4 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 42.31
2 5 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 42.99
3 3 GARBARINO Federico 2002 ITA Genova Nuoto 43.07
4 2 BERGATTO Guglielmo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 44.47
5 1 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 44.76
6 6 CAMPINOTI Gabriele 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 45.64
7 7 GRASSI Roberto 2002 ITA Bergamo Nuoto 46.98
8 8 BIANCU Simone 2002 ITA Genova Nuoto 48.39

    Issued: 08/06/2013 at 11:40

Heat 2
Serie 2

1 5 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 45.14
2 4 PIETROCOLA David 2002 ITA Andrea Doria 46.07
3 6 D'AMBROSIO Simone 2002 ITA Sportiva Sturla 46.37
4 3 PONTIGGIA Matteo Giusepp 2002 ITA Bergamo Nuoto 47.25
5 7 GAIONE Francesco 2002 ITA Genova Nuoto 47.62
6 2 GARAVENTA Andrea 2002 ITA Genova Nuoto 47.85
7 1 RUDAKOV Andrey 2002 RUS Belgorod Palace 48.62
8 8 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 49.18

    Issued: 08/06/2013 at 11:39

Heat 3
Serie 3

1 2 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 46.25
2 4 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 47.77
3 3 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 47.88
4 5 GISTICI Tommaso Bruno 2002 ITA SS Nicola Mameli 49.48
5 7 BAFICO Loris 2002 ITA on Sport Sestri Levante 51.24
6 1 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria 51.93
7 6 CRUPI Luca 2002 ITA Andrea Doria 53.44

    Issued: 08/06/2013 at 11:37

Heat 4
Serie 4

1 3 MAGNANI Matteo 2002 ITA Sportiva Sturla 46.48
2 4 GIRELLI Matteo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 47.36
3 5 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 50.25

    Issued: 08/06/2013 at 11:36
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Breaststroke
50 m Rana - Es B Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

1 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 4 1. 42.31      250
2 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 1 5 2. 42.99
3 GARBARINO Federico 2002 ITA Genova Nuoto 1 3 3. 43.07
4 BERGATTO Guglielmo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 4. 44.47
5 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 5. 44.76
6 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 2 5 1. 45.14
7 CAMPINOTI Gabriele 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1 6 6. 45.64
8 PIETROCOLA David 2002 ITA Andrea Doria 2 4 2. 46.07
9 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 3 2 1. 46.25

10 D'AMBROSIO Simone 2002 ITA Sportiva Sturla 2 6 3. 46.37
11 MAGNANI Matteo 2002 ITA Sportiva Sturla 4 3 1. 46.48
12 GRASSI Roberto 2002 ITA Bergamo Nuoto 1 7 7. 46.98
13 PONTIGGIA Matteo Giusepp 2002 ITA Bergamo Nuoto 2 3 4. 47.25
14 GIRELLI Matteo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 2. 47.36
15 GAIONE Francesco 2002 ITA Genova Nuoto 2 7 5. 47.62
16 MARAGLIANO Michele 2002 ITA Sportiva Sturla 3 4 2. 47.77
17 GARAVENTA Andrea 2002 ITA Genova Nuoto 2 2 6. 47.85
18 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 3 3 3. 47.88
19 BIANCU Simone 2002 ITA Genova Nuoto 1 8 8. 48.39
20 RUDAKOV Andrey 2002 RUS Belgorod Palace 2 1 7. 48.62
21 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 8. 49.18
22 GISTICI Tommaso Bruno 2002 ITA SS Nicola Mameli 3 5 4. 49.48
23 OMERO Lorenzo 2002 ITA Sportiva Sturla 4 5 3. 50.25
24 BAFICO Loris 2002 ITA on Sport Sestri Levante 3 7 5. 51.24
25 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria 3 1 6. 51.93
26 CRUPI Luca 2002 ITA Andrea Doria 3 6 7. 53.44
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